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EN SAVOIR PLUS

Emetteur Entrée : 1 RJ45 Sortie : 1 Fibre Optique SC Simplex Récepteur Entrée : 1 Fibre Optique SC Simplex Sortie : 1 RJ45
Bande-passante (1 Gbps) : 10/100/1000 Mbps Protocoles supportés : IEEE802. 3z/AB, 1000Base-FX, 1000Base-TX et
Jumbo Frames Mémoire cache : 256 KB Longueur d’onde : 1310 / 1550 nm Synchronisation automatique (câblage droit ou
câblage croisé) Installation facile : aucun logiciel n’est requis Dim. par boîtier : 95 x 70 x 25 mm Poids par boîtier : 120 g 2
Blocs d’alim. DC 9V-18V/1A (fournis)

EXTENDEUR RJ45 1Gbps sur Fibre Optique SC - 20Km
Réf. :721930

EAN : 3700117219308
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